Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 2477/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de poda nas árvores do Recreio Alvorada, que devido a proximidade com os fios de energia vem causando transtornos aos moradores.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de poda de árvores na Rua Alécio Biondi, Recreio Alvorada.

Justificativa:

		Quando chove ou venta, os galhos tocam os fios, que provocam curto circuito, chegando a pegar fogo nas árvores e no mato próximo, situação que vem assustando moradores..

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de julho de 2.019.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
2dfbeec4-d57a-40df-9b12-f6aeee1af328.png
PROTOCOLO 4841/2019 - 26/07/2019 08:51

image1.jpeg

image10.jpeg